
?li- tSLf l �-3ZARZĄDZENIE NR .............. .. 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

. L\ at��w. ��qz dnia ......................... r. 

w. sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Państwowej Szkoły
Muzycznej I i II stopnia im. Ludomira Różyckiego w Gliwicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 4 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 506) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) 
oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa narodowego z dnia 29 
marca 2018 w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 
artystycznej lub publicznej placówki zapewniającej opiekę i wychowanie uczniom 
w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz.U. z 2018 r. poz. 694) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na dyrektora Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. 
Ludomira Różyckiego Gliwicach. 

§ 2. Powierza się Panu Bogusławowi Pietrzakowi stanowisko dyrektora Państwowej 
Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Ludomira Różyckiego Gliwicach na okres od 
1 września 2019 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest III Zastępca Prezydenta Miasta. 

§ 4.Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście. 
§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2 9. MAJ. 2019 
Zast�pca Naczelnika 

Wvct7��i 

v- ;..,, � Błasiak 
�peCJalista . 

� v

pr,.awa oświatowego 

AnnaZuwała 

-n as 


	ZPM_2019_754

